

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy a modernizácia strechy obecnej telocvične v obci Čaňa

Objekt:

SO 01 - Strecha telocvične a zázemia

JKSO:

Miesto: Obec Čaňa

KS:

Dátum: 21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čaňa, Osloboditeľov 22, 044 14 Čaňa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

IČO:

45470651

IČ DPH:

SK2023011694

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

327 103,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	327 103,21	23,00%	75 233,74

Cena s DPH

v EUR

402 336,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy a modernizácia strechy obecnej telocvične v obci Čaňa

Objekt:

SO 01 - Strecha telocvične a zázemia

Miesto: Obec Čaňa

Dátum: 21.03.2025

Objednávateľ: Obec Čaňa, Osloboditeľov 22, 044 14 Čaňa

Projektant: 0

Zhotoviteľ: EU-GROUP a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

327 103,21

HSV - Práce a dodávky HSV	23 058,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	23 058,30
PSV - Práce a dodávky PSV	304 044,91
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	30 591,65
713 - Izolácie tepelné	154 385,75
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 074,83
764 - Konštrukcie klampiarske	10 779,30
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	11 471,06
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	95 742,32

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy a modernizácia strechy obecnej telocvične v obci Čaňa

Objekt:

SO 01 - Strecha telocvične a zázemia

Miesto: Obec Čaňa

Dátum: 21.03.2025

Objednávateľ: Obec Čaňa, Osloboditeľov 22, 044 14 Čaňa

Projektant: 0

Zhotovitel': EU-GROUP a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

327 103,21

D HSV Práce a dodávky HSV

23 058,30

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

23 058,30

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	89,273	13,51	1 206,08
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	89,273	9,29	829,35
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	89,273	16,01	1 429,26
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 785,460	0,47	839,17

VV	89,273*20 'Prepočítané koeficientom množstva	1 785,460
----	--	-----------

5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	89,273	13,42	1 198,04
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	357,092	1,56	557,06

VV	89,273*4 'Prepočítané koeficientom množstva	357,092
----	---	---------

7	K	979089411.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	32,147	214,80	6 905,18
8	K	979089412.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály (17 06), ostatné	t	57,126	176,70	10 094,16

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

304 044,91

D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny
---	-----	-------------------------------------

30 591,65

9	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	1 418,660	1,17	1 659,83
	VV		877,9 "telocvičňa"		877,900		
	VV		540,76 "zázemie"		540,760		
	VV		Súčet		1 418,660		

1	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO-	1 221 150
---	---	-----------

10	M	283230007300.S	modifikovaný PE	m2	1 631,459	0,45	734,16
VV		1418,66*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva			1 631,459		

16	5100000000	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých	0	1 100 000
----	------------	--	---	-----------

11	K	712300833.S	10° trojvrstvej, -0,01400t	m2	1 461,210	1,11	1 621,94
	VV		913,35 "pôvodná krytina telocvične"		913,350		
	VV		547,86 "pôvodná krytina zázemie"		547,860		
	VV		Súčet		1 461,210		

16	71000000010	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých	0	0,000 100
----	-------------	--	---	-----------

12	K	712300834.S	do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	2 922,420	0,10	292,24
	VV		913,35*2 "pôvodná krytina telocvične"		1 826,700		
	VV		547,86*2 "pôvodná krytina zázemie"		1 095,720		
	VV		Súčet		2 922,420		

		Zhatevanie používateľa km dnu striech plochých do		
--	--	---	--	--

13	K	712370050.S	Zhotovenie pokiaľovej krytiny striech plochných do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	1 496,630	4,39	6 570,21
	VV		918,75 "telocvičňa"		918,750		
	VV		577,88 "zázemie"		577,880		
	VV		Súčet		1 496,630		

M	245920000400 S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	60 000
---	----------------	--------------------------------------	----	--------

14	M	245920000400.S	Sústa – doplnok k rúroviným systémom	ks	50,000	16,94	1 160,40
15	M	245920000900.S	Zálievka pre poisťovanie tesnosti zvarov fóliu z PVC-P	kg	11,973	15,89	190,25

		Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1.5 mm izolácia		
--	--	---	--	--

16	M	283220002000.S	plochých striech	m2	1 721,125	6,48	11 152,89
----	---	----------------	------------------	----	-----------	------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	6,000	8,00	48,00
	VV		4 "telocvičňa"		4,000		
	VV		2 "zázemie"		2,000		
	VV		Súčet		6,000		
18	M	283770003600.S	Strešná vpust' pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dl. 250 mm	ks	6,000	10,49	62,94
19	K	712973710.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zateplovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm	m	27,735	19,08	529,18
	VV		27,735 "ukončenie na stene"		27,735		
20	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	222,000	0,16	35,52
21	K	712973780.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 50 mm	m	27,735	16,63	461,23
	VV		27,735 "ukončenie na stene"		27,735		
22	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	222,000	0,14	31,08
23	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 496,630	0,71	1 062,61
	VV		918,75 "telocvičňa"		918,750		
	VV		577,88 "zázemie"		577,880		
	VV		Súčet		1 496,630		
24	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	1 721,125	1,61	2 771,01
	VV		1496,63*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		1 721,125		
25	K	712990400.S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	1 496,630	0,53	793,21
	VV		918,75 "telocvičňa"		918,750		
	VV		577,88 "zázemie"		577,880		
	VV		Súčet		1 496,630		
26	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	36,876	12,62	465,38
	VV		(37,02*2+24,44*2)*0,30 "atika telocvičňa"		36,876		
27	M	311970001200.S	Kotviaci prvok 4,8x140 mm do trapézového plechu hr. do 0.9 mm, oceľový	ks	295,000	0,19	56,05
28	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	11,432	12,11	138,44
29	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	316,663	2,57	815,08
D 713 Izolácie tepelné							154 385,75
30	K	713000042.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm - 0,0028t	m2	2 922,420	0,96	2 805,52
	VV		913,35 "pôvodná krytina telocvične poldid hr. 50 mm"		913,350		
	VV		547,86 "pôvodná krytina zázemie poldid hr. 50 mm"		547,860		
	VV		913,35 "pôvodná krytina telocvične polystýren hr. 50 mm"		913,350		
	VV		547,86 "pôvodná krytina zázemie polystýren hr. 50 mm"		547,860		
	VV		Súčet		2 922,420		
31	K	713131133.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, bodovým prílepením	m2	44,363	5,37	238,23
	VV		(36,0*2+24,44*2)*0,367 "stena atiky telocvičňa"		44,363		
32	M	631440025300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 80 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	45,250	22,32	1 009,98
	VV		44,363*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		45,250		
33	K	713141151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	4 255,980	1,59	6 767,01
	VV		877,9*3 "telocvičňa"		2 633,700		
	VV		540,76*3 "zázemie"		1 622,280		
	VV		Súčet		4 255,980		
34	M	631440025500.S	Doska z minerálnej vlny hr. 120 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	1 447,033	35,20	50 935,56
	VV		877,9*1,02 "telocvičňa"		895,458		
	VV		540,76*1,02 "zázemie"		551,575		
	VV		Súčet		1 447,033		
35	M	631440025300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 80 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	2 010,398	21,75	43 726,16
	VV		(877,9+(877,9-325,581))*1,02 "telocvičňa"		1 458,823		
	VV		540,76*1,02 "zázemie"		551,575		
	VV		Súčet		2 010,398		
36	M	631440025200.S	Doska z minerálnej vlny hr. 60 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	883,668	17,63	15 579,07
	VV		325,581*1,02 "telocvičňa"		332,093		
	VV		540,76*1,02 "zázemie"		551,575		
	VV		Súčet		883,668		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	713141160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve	m2	883,668	1,81	1 599,44
	VV		325,581*1,02 "telocvična"		332,093		
	VV		540,76*1,02 "zázemie"		551,575		
	VV		Súčet		883,668		
38	M	631440028500.S	Doska z minerálnej vlny jednostranne spádová 100/20x1000x1000 mm, izolácia pre ploché strechy	m2	883,668	31,35	27 702,99
39	K	713141165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z minerálnej vlny	m	120,880	1,55	187,36
	VV		(36,0*2+24,44*2) "stena atiky telocvična"		120,880		
40	M	631490000300.S	Atikový klin z minerálnej vlny 100x100x1000 mm, pre ploché strechy na mieste styku vodorovnej tepelnej izolácie s atikovým múrom	m	123,298	4,10	505,52
	VV		120,88*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		123,298		
41	K	713144060.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou prikotvením	m2	36,876	6,12	225,68
	VV		(37,02*2+24,44*2)*0,30 "atika telocvična"		36,876		
42	M	311970001150.S	Kotviaci prvok 4,8x100 mm do trapézového plechu, ocelový	ks	110,000	0,10	11,00
43	M	631440025300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 80 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	37,614	22,20	835,03
44	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1 597,764	1,41	2 257,20
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							1 074,83
45	K	721210823.S	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	6,000	8,62	51,72
	VV		4 "telocvična"		4,000		
	VV		2 "zázemie"		2,000		
	VV		Súčet		6,000		
46	K	721230078.S	Montáž strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 125	ks	6,000	10,61	63,66
	VV		4 "telocvična"		4,000		
	VV		2 "zázemie"		2,000		
	VV		Súčet		6,000		
47	M	286630003400.S	Strešný vtok s izolačným tanierom, vertikálny odtok DN 125, záchytný kôš D 180 mm	ks	6,000	84,04	504,24
48	M	286630051700.S	Nadstavec D 125 mm, výška 300 mm, izolačný tanier, vertikálny odtok, pre strešné vtoky, PP	ks	6,000	72,25	433,50
49	K	721272809.S	Demontáž ventilačnej hlavice strešnej DN 100, - 0,00061t	ks	9,000	1,17	10,53
	VV		6 "telocvična"		6,000		
	VV		3 "zázemie"		3,000		
	VV		Súčet		9,000		
50	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,188	1,00	11,18
D 764 Konštrukcie klampiarske							10 779,30
51	K	764333470.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 730 mm	m	27,800	44,24	1 229,87
	VV		27,8 "K/5 zázemie"		27,800		
52	K	764334880.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 900 mm, - 0,00560t	m	27,935	1,59	44,42
	VV		27,935 "pôvodné oplechovanie muriva zázemie"		27,935		
53	K	764430460.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 700 mm	m	71,200	45,74	3 256,69
	VV		71,2 "K/4 zázemie"		71,200		
54	K	764430480.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 950 mm	m	35,700	44,00	1 570,80
	VV		35,7 "K/2 telocvična"		35,700		
55	K	764430490.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 1000 mm	m	86,300	48,27	4 165,70
	VV		50,6 "K/1"		50,600		
	VV		35,7 "K/3"		35,700		
	VV		Súčet telocvična		86,300		
56	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	191,700	1,67	320,14
	VV		36,75*2+25,0*2 "pôvodné oplechovanie atiky telocvična"		123,500		
	VV		31,0*18,6*2 "pôvodné oplechovanie atiky zázemie"		68,200		
	VV		Súčet		191,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	108,129	1,77	191,68
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							11 471,06
58	K	765323831.S1	Demontáž dosiek z azbestocementu do sute,-0,02200 t	m2	1 461,210	7,40	10 812,95
	VV		913,35 "pôvodná skladba strešného plášťa telocvične"		913,350		
	VV		547,86 "pôvodná skladbe strešného plášťa zázemie"		547,860		
	VV		Súčet		1 461,210		
59	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	115,728	5,69	658,11
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							95 742,32
60	K	767392112.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	1 418,660	14,73	20 896,86
	VV		877,9 "telocvična"		877,900		
	VV		540,76 "zázemie"		540,760		
	VV		Súčet		1 418,660		
61	M	138310000705.S	Plech trapézový pozink, výška profilu 150 mm, hr. 1,50 mm	m2	939,353	51,31	48 198,20
	VV		877,9*1,07 "telocvična"		939,353		
62	M	138310000704.S	Plech trapézový pozink, výška profilu 85 mm, hr. 1,50 mm	m2	578,613	32,47	18 787,56
	VV		540,76*1,07 "zázemie"		578,613		
63	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných trapez, -0,00700t	m2	1 461,210	4,66	6 809,24
	VV		913,35 "pôvodná skladba strešného plášťa telocvične"		913,350		
	VV		547,86 "pôvodná skladbe strešného plášťa zázemie"		547,860		
	VV		Súčet		1 461,210		
64	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 018,753	1,03	1 050,46